
Zaaknummer: BB17.00383 
Documentnummer: 17.B003657 

gemeente BERGEN 

RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Bergen: 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 augustus 2017; 

gezien het advies van de Cie. Bestemmingsplannen van 12 september 2017; 

gelet op het bepaalde in 3.1 en 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening; 

b e s l u i t : 

Het bestemmingsplan "Partiele herziening Kernen Egmond Slempad 1 - Egmond a/d Hoef' 
ongewijzigd vast te stellen op basis van artikel 3.8, eerste lid, sub e van de Wet ruimtelijke 
ordening. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van 
donderdag 5 oktober 2017. 

De heer S.G.W.M. Heerdink Mevrouw drs. H. Hafkamp 
voorzitter 

Pagina 1 van 1 


